
Registracija
Registracija

Dalyviai registruojami sumokėjus dalyvio mokestį ir pateikus
paraišką. Jei dalyvauja komanda, starto mokestis turi būti
sumokėtas už visą komandą (nemokėti atskirai už kiekvieną
dalyvį).

Dalyvio mokesčiai

Į šias kainas įskaičiuota įrangos suteikimas ir instruktorių
paslaugos.

25 eurai – Pilnas savaitgalio bilietas asmeniui: dalyvavimas
visuose plaukimuose, treniruotėse ir varžybose, varžybų
dalyvio atributika, vieta palapinei.

60 eurų – pilnas savaitgalio bilietas šeimai (du suaugę + du
vaikai): dalyvavimas visuose plaukimuose, treniruotėse ir
varžybose, varžybų dalyvių atributika, vieta palapinei.

10 eurų – Paros bilietas asmeniui: du dalyvavimai pasirinktose
pramogose (plaukimuose, treniruotėse ar varžybose), varžybų
dalyvio atributika, vieta palapinei 1 nakčiai.

5 eurai – Pramogos dalyvio bilietas (Plaukimas, treniruotė,
varžybos), varžybų dalyvio atributika.

Mokestį galima sumokėti banko pavedimu į VŠĮ sporto klubo
„Birštono Nemunas“ atsiskaitomąją sąskaitą
(LT687181600000700873 AB Šiaulių bankas arba
LT577300010131969567 Swedbank) arba grynais pinigais atvykus į
renginį Birštono estradoje, tel.8-652-40596.

 

Mokėjimo kvite nepamirškite nurodyti komandos pavadinimo arba
dalyvio pavardės, starto laiko ir pavadinimo.

https://www.birstononemunas.lt/registracija-i-irklavimo-svente-gintaro-keliui-atminti/


Spausdintus komandų sąrašus nurodant rungčių pavadinimus
pagal nustatytą formą su apmokėjimo kvitų kopija siųskite
el.paštu: info@vandensstadionai.lt .
Paraiškos formos pavyzdį galite rasti čia.

http://www.birstononemunas.lt/wp-content/uploads/2016/02/paraiska-g.doc
mailto:info@vandensstadionai.lt
http://www.birstononemunas.lt/wp-content/uploads/2016/02/paraiska-g.doc

